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مریم احمدی شیروان  این روزهــا در آستانه وداع با پیکر 
مطهر و به خاک سپردن مــردی هستیم که تمام عمرش را 
وقف عزت اسلام و اهتزاز پرچم توحید کرد. با این حال، در 
پهنه اندیشه اسلامی، شهادت پایان یک مسیر نیست، 
بلکه سرآغاز رویش‌های تازه و بیداری عمیق‌تر ملت‌هاست. 
از همین رو، برای تحلیل این مقطع حساس تاریخی و تبیین 
افق‌های فراروی امت اسلامی، با حجت‌الاسلام والمسلمین 
دکتر سیدسجاد ایزدهی، رئیس پژوهشکده نظام‌های اسلامی 
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی حــوزه علمیه قم به 

گفت‌وگو پرداخته‌ایم.

تجلی آزادگی انسان در بیزاری از بیدادگری■
دکتر ایزدهی با اشاره به پیوند ناگسستنی 
سرشت بشری با آزادی و عزت‌طلبی تصریح 
می‌کند: در منطق فقه شیعه و اساساً در باور 
هر انسان آزاده‌ای، تسلیم شدن در برابر زور، 
ستم، ظلم و استبداد امری کاملاً منکر و ناپسند است. بیزاری 
از بیدادگری پیش از آنکه یک دستورالعمل فقهی باشد، ریشه 

در فطرت و آفرینش انسان دارد. 
وی با تبیین ابعاد فقهی دفاع در برابر متجاوزان ابراز می‌کند: 
انسان‌ها به‌طور طبیعی در مقابل هجوم دشمن ایستادگی 
می‌کنند تا مانع سلطه دیگری بر سرزمین و مقدرات خود 
شوند. این اصل در حقوق اسلامی و فقه پویا در قالب احکام 
دفاع تشریح شده است. فرض اولیه بر این است اگر جامعه 
اسلامی از قدرت و توانمندی قابل قبولی برخوردار باشد، باید 
با تمام قوا ستم را دفع کند و اجازه بقای آن را ندهد. اما مسئله 
اساسی زمانی رخ می‌دهد که انسان‌ها یا جوامع در موقعیت 
ضعف مادی قرار می‌گیرند و دشمن تلاش می‌کند خواسته‌های 
خود را بر آن‌ها تحمیل کند. در این شرایط دشوار، حتی اگر توان 
رویارویی مستقیم و مادی وجود نداشته باشد، عقلانیت و 
منطق ایستادگی حکم می‌کند هرگز نباید تن به تسلیم داد و 

به ستم راضی شد.

هم‌افزایی ملت‌ها در مسیر تولید قدرت واقعی■
رئیس پژوهشکده نظام‌های اسلامی در ادامه به تشریح 
حقیقت مفهوم مقاومت پرداخته و یادآور می‌شود: پایداری 
به معنای تاب‌آوری فعال و تلاش مستمر برای تولید قدرت 
در برابر ظالم است. این مفهوم نشان می‌دهد جامعه زنده 

هرگز سکوت اختیار نمی‌کند و تمام ظرفیت‌های خود را به 
کار می‌گیرد. حتی اگر امروز توانایی ایجاد قدرت بزرگ مادی 
فراهم نباشد، این ایستادگی به مرور زمان زمینه‌های از بین 
رفتن سلطه را محقق می‌کند. امروزه این رویکرد مواجهه با 
ستم به یک الگو در سراسر جهان تبدیل شده و با محوریت 
ایستادگی در برابر نظام استکبار جهانی معنا پیدا کرده 
اســت؛ پــدیــده‌ای که در ادبیات سیاسی معاصر از آن به 

عنوان رویارویی جنوب در برابر شمال یاد می‌شود.
وی  با ارزیابی نقش  انقلاب اسلامی در هدایت جریان‌های 
آزادی‌خواه می‌گوید: انقلاب اسلامی این مسیر نوین را پیش 
پای ملت‌ها گذاشت و آزادگان جهان را برای ایستادگی، عدم 
تسلیم و تقویت جبهه حق رهبری کرد. بنیان‌گذار انقلاب 
اسلامی و رهبر شهید ما، هر دو مجاهدتی پیوسته را برای 
افزایش تاب‌آوری محور مقاومت و امت اسلام به کار بستند. 
گام نخست آنان، گردآوردن مظلومان جهان به دور یک محور 
مشترک بود؛ بدون آنکه مرزبندی‌های مذهبی میان شیعه و 
سنی یا حتی مرزهای عقیدتی میان مسلمان و غیرمسلمان 

مانعی در این راه ایجاد کند. 

‏تمایز پایداری اسلامی با مبارزات مادی■
دکتر ایزدهی با مرزبندی دقیق میان مکتب پایداری اسلامی و 
مکاتب مادی بیان می‌کند: برخلاف جنبش‌های چریک‌محور 

کلاسیک، مکتب پایداری بر دو رکن »معنویت« و »بدنه 
مردمی« استوار است. در این تفکر، پیروزی در بستر مکتب 
احدی الحسنیین معنا پیدا می‌کند؛ یعنی چه در ظاهر پیروز 
شویم و چه به فیض شهادت برسیم، رستگار و برنده واقعی 

هستیم.
وی با اشاره به مردمی بودن این حرکت الهی توضیح می‌دهد: 
این منطق با آحاد جامعه سر و کار دارد و حضور پرشور مردم 
در صحنه‌های مختلف تجلی‌بخش آن است. از همین رو، 
جبهه پایداری در منطقه با ایجاد یک پیوند محکم و همدلی 
عمیق میان ملت‌های آزاده اعم از عراق، لبنان، فلسطین، 
یمن و دیگر بلاد شکل گرفت. هدف اصلی این همبستگی، 
در هم شکستن هیمنه بیدادگرانی بود که با ایجاد فتنه‌های 
گوناگون تلاش داشتند سلطه خود را بر مقدرات مردم منطقه 

تحمیل کنند.

عقلانیت دفاعی و تغییر توازن قدرت منطقه■
دکتر ایزدهی با تحلیل رفتارهای تاکتیکی در عرصه دیپلماسی 
و جهاد اظهار می‌کند: در مسیر مبارزه، ممکن است در برخی 
ایستگاه‌ها نیاز به عقلانیت و انعطاف‌های قهرمانانه باشد. 
این نرمش‌ها و انعطاف‌ها هرگز به معنای عقب‌نشینی از 
اصول یا تسلیم شدن در برابر باطل نیست. در فقه سیاسی 
شیعه، مقوله‌ای بنیادین به نام تقیه وجود دارد که به معنای 

خودداری از مواجهه مستقیم و بی‌ثمر با دشمن توانمند در 
شرایط خاص است. این رفتار فقهی هرگز به معنای رضایت 
دادن به ظلم نیست، بلکه بسترسازی برای انجام اقدامات 
سنجیده، تقویت توان داخلی، هم‌افزایی پنهان و آماده‌سازی 

نیروها برای روز رویارویی نهایی است. 
این مدرس با اشاره به ثمرات این رویکرد هوشمندانه تصریح 
می‌کند: جبهه حق با عبور از مراحل سخت و تجمیع تدریجی 
توان خود، توانسته توازن قوا را در منطقه تغییر دهد. بررسی 
روند تحولات 40 سال گذشته نشان می‌دهد قدرت مادی و 
معنوی انقلاب اسلامی و جبهه پایداری به‌شدت افزایش و 
هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف آن ارتقا یافته است. در 
نقطه مقابل، قدرت پوشالی نظام سلطه با محوریت آمریکا که 
زمانی مدعی جهان تک‌قطبی بود، رو به افول گذاشته است. 

اقتدار فناوری و افول هیمنه پوشالی مستکبران■
وی با تأکید بر پایان یافتن دوران تاخت‌وتاز بی‌هزینه 
دشمنان یادآور می‌شود: در دوره جدید، منطق ایستادگی 
ــه هــر تهاجمی پــاســخــی متناسب و  اقــتــضــا مــی‌کــنــد ب
پشیمان‌کننده داده شود تا بازدارندگی کامل حاصل شود. 
این دستاورد بزرگ مرهون نگاه جامع رهبر شهید ماست که 
همگام با هدایت‌های خود، پیوند عمیقی میان علم، فناوری 
و ایمان ایجاد کردند. با توسعه صنایع دفاعی، موشکی و 
پهپادی، موازنه قدرت به سود ملت‌های منطقه تغییر کرد؛ 
به‌گونه‌ای که امروز مستکبران چاره‌ای جز پذیرش اقتدار 
امت اسلامی و گدایی آتش‌بس ندارند. براساس وعده‌های 
تخلف‌ناپذیر الهی در قرآن کریم، این مسیر پایدار خواهد 
ِّت اقَدامکَمُ«  ماند، چرا که »انِ تنَصُروُا اللهَ ینَصُرکمُ وَ یثُبَ

)سوره محمد، آیه ۷(.
دکتر ایزدهی در پایان با مقایسه شهادت رهبران جریان حق 
با الگوهای تاریخی معصومین)ع( ابراز می‌کند: همان‌گونه که 
خون مطهر حضرت سیدالشهدا)ع(  پایه‌های ظلم را ویران 
کرد، شهادت رهبران معاصر نیز موجی عظیم از آگاهی و 
خروش را در رگ‌های امت جاری کرد. خون مطهر رهبر شهید 
ما، عزم ملت‌ها را برای برچیدن کامل بساط فتنه و فساد 
آمریکایی از منطقه جزم‌تر خواهد کرد و به حول و قوه الهی، به 
زوال کامل رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد و زمینه‌ساز 
تحقق عدالت مطلق و بسترساز ظهور منجی عالم بشریت 

خواهد بود.

تاب‌آوری ملت‌ها و خون شهیدان، مسیر زوال مستکبران عالم را هموار می‌کند

وداع با علمدار استکبار شکنی
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در سلسله نشست‌های »در محضر حکیم شهید« بیان شد

 رهبر شهید با آینده‌نگری،
  تدبیر و روحیه مردمی، همواره 

در بزنگاه‌های تاریخی نقش‌آفرین بودند
نشست »در محضر حکیم شهید« با موضوع »رهبر شهید در قاب 
خاطرات« با حضور سیدمجتبی مجتهدزاده، پسرعموی رهبر شهید)ره(  
و از همراهان سال‌های مبارزه ایشان، در بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 

قدس رضوی برگزار شد. 
به گزارش آستان‌نیوز، سلسله نشست‌های »در محضر حکیم شهید« با 
هدف بازخوانی ابعاد شخصیتی، علمی، اجتماعی و مبارزاتی رهبر شهید 
و ثبت روایت‌های شفاهی نزدیکان و همراهان ایشان، به همت بنیاد 
پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی برپا شده است. در آغاز این 
نشست، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر علی الهی خراسانی، معاون 
ترویج و اجتماعی‌سازی بنیاد پژوهش‌های اسلامی با اشاره به ضرورت 
ثبت خاطرات نزدیکان رهبر شهید)ره(، اظهار کرد: آشنایی نسل امروز با 
شخصیت رهبر شهید)ره(، تنها از خلال اسناد تاریخی میسر نیست، 
بلکه روایت کسانی که سال‌ها در کنار ایشان زیسته و مبارزه کرده‌اند، 
می‌تواند زوایای کمتر شناخته‌شده‌ای از سیره فردی، اجتماعی و انقلابی 
ایشان را روشن کند. وی با معرفی سیدمجتبی مجتهدزاده به عنوان 
پسرعموی رهبر شهید)ره( و از معتمدان و همراهان دیرین ایشان، افزود: 
سال‌ها معاشرت خانوادگی، همراهی در دوران نهضت و شناخت نزدیک 
از شخصیت رهبر شهید)ره(، روایت‌های او را به بخشی ارزشمند از تاریخ 
شفاهی انقلاب اسلامی تبدیل کرده است. در ادامه، دکتر احد فرامرز 
قراملکی، رئیس بنیاد پژوهش‌های اسلامی، سیدمجتبی مجتهدزاده را 
از راویان برجسته تاریخ شفاهی خراسان معاصر دانست و گفت: کمتر 
رخداد اثرگذاری در تاریخ معاصر خراسان می‌توان یافت که او از نزدیک 
شاهد یا در آن نقش‌آفرین نبوده باشد و از همین رو، ثبت و روایت خاطرات 
وی بــرای پژوهشگران تاریخ انقلاب، سرمایه‌ای ارزشمند محسوب 
می‌شود. سیدمجتبی مجتهدزاده نیز در این نشست با تشریح پیشینه 
خانوادگی خود و نسبت خویشاوندی با رهبر شهید)ره(، به بیان خاطراتی 
از سال‌های نهضت اسلامی پرداخت و با مرور وقایع قیام ۱۵ خرداد 
۱۳۴۲، فضای مبارزاتی آن دوران و نقش نیروهای انقلابی را روایت کرد. وی 
همچنین از نخستین دیدارها و همراهی‌های خود با رهبر شهید)ره( در 
سال‌های مبارزه سخن گفت و بخشی از ناگفته‌های آن دوران را بازخوانی 
کرد. او در بخش دیگری از سخنانش، با اشاره به شهید آیت‌الله مطهری، 
شهید آیت‌الله بهشتی و دیگر چهره‌های اثرگذار انقلاب اسلامی، به 
تحولات روزهای منتهی به پیروزی انقلاب، نقش رهبر شهید در انسجام 

نیروهای انقلابی و مقاطع حساس دفاع مقدس پرداخت.
مجتهدزاده در پایان تأکید کرد: رهبر شهید)ره( در تمام سال‌های مبارزه 
و پس از پیروزی انقلاب، با آینده‌نگری، تدبیر و روحیه مردمی، همواره در 

بزنگاه‌های تاریخی نقش‌آفرین بودند.

آگهی تاریخ  13 /04/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۵۷- اصلی بخش ۱۸

آقای حسین عزیزی خورشیدی فرزند علی رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۱۰۱.۹۸ متر مربع پرونده کاسه )۱۴۰۴,۴۸۹(

اماک متقاضیان واقع در نکا پاک ۵۸- اصلی بخش ۱۸
آقای حسین عزیزی خورشیدی فرزند علی رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت ۱۴۳.۵۰ متر مربع پرونده کاسه )۱۴۰۴,۵۳۸(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۲۲۱۰۰۳۳                  آ-۱۴۰۵۰۵۲۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵,۰۳,۳۰     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵,۰۴,۱۳
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا

هیات موضوع قانون آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۲۰۰۱۴۵۵ مــورخ ۱۴۰۵,۰۲,۳۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای یداله رضائی سارمی فرزند اصغر به شماره ملی 
۲۰۹۲۷۵۵۲۱۸ در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۷۶.۸۲ متر مربع 
پاک ۴- اصلی واقع در مازندران بخش ۹ ثبت نکا کاســه ۱۴۰۴,۸۱۱ خریداری شــده از مالک 
رســمی محــرز گردیــده لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۲۲۱۰۰۸۳                    آ-۱۴۰۵۰۵۲۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵,۰۳,۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵,۰۴,۱۳
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و اماک نکا

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۷۰۰۳۰۷۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک درگز تصرفات مالکانه 
وبامعارض متقاضی  آقای محمد کاظم  برید کاظمی فرزند اســمعیل بشــماره شناســنامه ۱۸ صادره 
از درگز ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۸۸۱.۰۸ متر مربع، پاک ثبتی صفر فرعی 
از ۱۷-اصلــی واقــع در بخــش  حــوزه ثبت ملک درگز خریداری از مالک رســمی خانم شــهربانو غامیان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   آ-۱۴۰۵۰۵۲۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۳/۳۰                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۴/۱۳

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک درگز حجت نوبهاری 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رســمی آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اســناد و اماک شــیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته 
جهت اطاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشــار و محلی( 

بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱- برابرکاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۱۳و رای شماره ۲۱۰۲- ۱۴۰۵آقای حسن شعبان پور  فرزندقلی در 
ششــدانگ  باغ بدینصورت  که  مســاحت ۱۱۴۲،۳۵متر جزءپاک فرعی از ۶ اصلی ناحیه ۴شــیروان 
بخش۵قوچان حوزه ثبت ملک شــیروان  ازمحل مالکیت قلی شــعبانپورفرزند شاه گلدی)قسمتی 

ازمالکیت وی(
 ۲-برابر کاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۱۲و رای شــماره ۲۰۹۲-۱۴۰۵آقای حســن شــعبان پور فرزندقلی  
در ششــدانگ مزرعه بدینصورت  که  مســاحت ۸۷۳مترجزءپاک فرعی از ۶ اصلی ناحیه ۴ ازمحل 
مالکیت قلی شــعبانپورفرزند شــاه گلدی )قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش 

۵حوزه ثبت ملک شیروان
۳-برابرکاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۰۹و رای شماره ۲۰۹۴-۱۴۰۵آقای حسن  شعبان پورفرزندقلی   در  

ششــدانگ مزرعه بدینصورت که  مســاحت ۱۶۴۳۱مترجزء پاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شــیروان 
ازمحل مالکیت قلی شــعبانپور فرزند شــاه گلدی)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شمالی 

بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۴- برابرکاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۳۱۳و رای شماره ۲۱۶۴-۱۴۰۵آقای حسن شعبان پورفرزندقلی   در  
ششدانگ مزرعه بدینصورت که  مساحت ۲۱۸۰۰مترجزء پاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شیروان ازمحل 
مالکیت ام البنین اسعدی)قسمتی از مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۵-برابر کاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۱۰و رای شماره ۲۱۶۵-۱۴۰۵آقای حسن شعبان پورفرزندقلی   در  
ششــدانگ مزرعــه بدینصــورت که  مســاحت ۱۰۵۰۱مترجزء پــاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شــیروان 
ازمحل مالکیت قلی شــعبانپور فرزند شــاه گلدی)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شمالی 

بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۶-برابرکاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۱۱۱و رای شــماره ۲۰۹۶-۱۴۰۵آقای حســن شعبان پورفرزندقلی   در  
ششــدانگ مزرعه بدینصورت که  مســاحت ۱۴۴۲۸مترجزء پاک فرعی از ۶اصلی ناحیه ۴شــیروان 
ازمحل مالکیت قلی شــعبانپور فرزند شــاه گلدی)قســمتی از مالکیت وی(واقع درخراســان شمالی 

بخش ۵حوزه ثبت ملک شیروان
۷- برابــررای شــماره ۷۸۱۹- ۱۴۰۳و کاســه ۵۸۲۷۱۴۴۱۲۷۹۱۸۴۰۰۸۲۸۷۸۵۷۸۳ آقــای محمدرحیــم 
علــی پــور اول فرزندعلــی  در  ششــدانگ یکقطعه زمیــن زراعی با کاربری زراعی-باغی به  مســاحت 
۷۹۵،۷۷مترمربــع ازپــاک۹۳۶ فرعی از ۴اصلی ناحیه ۲ حوزه ثبت ملک شــیروان  ازمحل مالکیت 

علی عطائی
 به این وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آ-۱۴۰۵۰۵۱۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵،۰۳،۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۴،۱۳

محمدزارعی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شیروان

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۲۰۸ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۱۹هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقای-خانــم منیــژه کریمــی فرزندمحمدبشــماره شناســنامه۳۱۶صادره 
ازنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت۲۷۹۸.۲۲مترمربع پاک۱فرعی 
از۱۴۰-اصلی مفروزومجزی شــده ازپاک۱فرعی از۱۴۰-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیت مشــاعی نامبرده ذیــل ثبت۸۹۷۳۹صفحه۳۲۸دفتــر۲۴۵ محرزگردیده اســت.لذابه 
منظوراطــاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۴م الف   آ-۱۴۰۵۰۵۱۵۸
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۲۰۷ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۱۹هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای-خانم منیژه کریمی فرزندمحمدبشماره شناسنامه۳۱۶صادره دریک 
بــاب خانــه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن باکاربری زراعی بــاغ به مســاحت۸۵۶.۲۳مترمربع 
ثبتــی  درحــوزه  واقــع  از۱۴۰-اصلــی  ازپاک۱فرعــی  شــده  مفروزومجــزی  از۱۴۰-اصلــی  پاک۱فرعــی 
پیشــواخریداری ازمالــک رســمی ازمالکیــت مشــاعی نامبــرده ذیــل ثبت۸۹۷۳۹صفحه۳۲۸دفتر۲۴۵ 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۳م الف   آ-۱۴۰۵۰۵۱۵۹
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۲۵۷ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۲۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای-خانم فهیمه انارکی کردی فرزندعباس بشماره شناسنامه۴۶۳صادره 
ازورامین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت۸۰۰مترمربع پاک۵۶.۱فرعی 
از۱۱۴-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپاک۵۶.۱فرعــی از۱۱۴-اصلــی واقــع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری 
ازمالــک رســمی ذیــل ثبت۷۵۹۲صفحه۴۰۴دفتربنام عباس انارکــی خریداری ازورثه بنــام های مهدی 
ومحمودوخدیجه وملوک همگی انارکی سهم الارث متقاضی محرزگردیده است.لذابه منظوراطاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 

این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۷م الف                آ-۱۴۰۵۰۵۱۶۰
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۲۵۹ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۲۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای-خانم جمیله انارکی کردی فرزندعباس بشماره شناسنامه۴۲۷صادره 
ازورامیــن نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی بــه مســاحت۴۰۰مترمربع بــاغ 
پاک۵۶.۱فرعــی از۱۱۴-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپاک۵۶.۱فرعــی از۱۱۴-اصلی واقــع درحوزه ثبتی 
پیشواخریداری ازمالک رسمی ذیل ثبت۷۵۹۲صفحه۴۰۴دفتر۶۱بنام عباس انارکی خریداری ازورثه بنام 
های مهری وفهیمه ومحمودوخدیجه وملوک همگی انارکی کردیرو سهم الارث متقاضی محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۶م الف    آ-۱۴۰۵۰۵۱۶۱
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷
انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۲۵۸ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۲۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای-خانم فهیمه انارکی کردی فرزندعباس بشماره شناسنامه۴۶۳صادره 
ازورامین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت۴۰۰مترمربع پاک۵۶.۱فرعی 
از۱۱۴-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپاک۵۶.۱فرعــی از۱۱۴-اصلــی واقــع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری 
ازمالک رســمی ذیل ثبت۷۵۹۲صفحه۴۰۴دفتر۶۱بنام عبــاس انارکی خریداری ازورثه بنام های مهدی 
ومحمودوخدیجه وملوک همگی انارکی سهم الارث متقاضی محرزگردیده است.لذابه منظوراطاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۵م الف             آ-۱۴۰۵۰۵۱۶۲
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷
انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره۱۴۰۵۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۱۵۹ مورخ۱۴۰۵.۲.۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقای-خانــم فرزادتاجمیــری فرزندبهروزبشــماره شناســنامه۴۱۶۰۴۲۳۰۰۰صادره 
ازنســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین بابنای احداثــی به مســاحت۱۰۶.۶۷مترمربع پاک۱فرعی از۶-
اصلی مفروزومجزی شــده ازپاک۱فرعی از۶-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی 
محمدرضاشیرکوند ذیل ثبت۸۳۲۴۹صفحه۲۴۰دفتر۲۳۵محرزگردیده است.لذابه منظوراطاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۱۹۸م الف               آ-۱۴۰۵۰۵۱۶۴
انتشارنوبت اول۱۴۰۵.۳.۲۷
انتشارنوبت دوم۱۴۰۵.۴.۱۳

رامین فخرراشدی فرد-رئیس ثبت اسنادواماک پیشوا

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۷۰۰۱۴۵۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک درگــز تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی خانــم فریــده دوامــدار فرزنــد قربانعلــی بشــماره شناســنامه ۲۳۶ صــادره از درگز 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی مشــتمل بــر خانه باغ به مســاحت ۲۲۸۸.۶۷ مترمربع قســمتی 
از پــاک ۱۷-اصلــی واقــع در اراضــی خانچــه بخــش ۰۷ حوزه ثبتی ملک درگز خراســان رضــوی خریداری 
از مالــک رســمی آقــای ابوالقاســم فاتح محرز گردیده اســت. محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو 
مــاه از اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهــد شــد.   آ-۱۴۰۵۰۵۱۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۰۳/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۰۴/۱۲

حجت نوبهاری رئیس اداره ثبت اسناد و اماک درگز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم محمود آذر خوش فرزند احمد نسبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت ۴۳۱۴۲.۵ مترمربع تحت پــاک ۸۸۹ فرعی از 
۷۷ اصلــی روســتای چــورزق بخــش ۷ زنجــان خریداری از آقای علی آقا رســتم خانی محــرز گردید.لذا 
بــه منظــور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اين اداره تســليم و پــس از اخذ رســيد، ظرف مدت يــك ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت 
عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.  آ-۱۴۰۵۰۵۱۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۲
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک - سعید حسنی

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده۳ قانــون و مــاده۱۳ آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم حمید شکرگزار فرزند 
علی بشــماره شناســنامه ۰۹۲۰۱۳۴۵۳۱ صادره از مشــهد  در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۳۳۰/۰۰ مترمربع قسمتی از پاک شماره ۱۵۲ فرعی از ۷۶-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش۹ حوزه 

ثبت ملک مشهد منطقه پنج )خریداری از غامحسین فرعی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۶۹۸۵۶   آ-۱۴۰۵۰۵۱۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۳
امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه۵ مشهد 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده۳ قانــون و مــاده۱۳ آئیــن نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۸۵۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفــات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/ خانم علی کســائی فرزند 
محمدمهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۵۶۰۶۵۴۵ نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۴۸/۷۶ مترمربع قسمتی از پاک شماره ۴۷ فرعی از ۵۶-اصلی واقع در اراضی تلگرد خراسان رضوی 
بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت محمدحسین ابراهیمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف۷۲۷۸۱    آ-۱۴۰۵۰۵۱۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۳

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه۵ مشهد 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه یاسمین خوش نیت به شماره ملی ۰۸۷۱۶۸۴۳۰۶ به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۳ شیروان جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی اند که ســند مالکیت ششــدانگ عرصه و اعیان یک دســتگاه آپارتمان در 
طبقه چهارم به شــماره پاک ۱۶ فرعی مجزی شــده از ۱۲۴۳ اصلی واقع در قطعه ۱ شــیروان بخش ۵ 
قوچان به آدرس شیروان - شفا ۱۰ به علت نامعلومی مفقود شده است سند مالکیت آن بشماره چاپی 
۵۰۵۱۱۲ سری ۹۶ الف ذیل دفتر الکترونیک ۱۳۹۶۲۰۳۰۷۱۱۴۰۰۴۴۸۷ میباشد که به نام نامبرده صادر و 
تسلیم گردیده و با بررسی دفتر اماک معلوم گردیده که پاک ثبتی مذکور دارای سند رهنی به شماره 
۱۹۱۰۱ مورخ ۱۳۹۷,۰۲,۱۵ به نفع بانک ملت شعبه مرکزی شیروان تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۳ 
شیروان میباشد. لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 
المثنی و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد. تاریخ انتشــار آگهی: ۱۴۰۵,۰۴,۱۳    آ-۱۴۰۵۰۶۰۰۸
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه طیبه حیاتیان به شناسه ملی ۰۸۲۸۳۶۲۰۴۱ به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵ شیروان جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی اند که سند مالکیت یک دانگ یک قطعه باغ به شماره پاک ۱۱۹ باقی مانده فرعی 
مفروز و مجزی شده از ۱۰ اصلی واقع در قطعه ۳ شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس شیروان روستای 
محمد علی خان که متعلق به ایشان میباشد به علت نامعلومی مفقود شده است سند مالکیت آن 
بشماره چاپی ۳۰۵۹۵۹ ذیل صفحه ۳۵۷ دفتر ۹۵ اماک می باشد که به نام نامبرده صادر و تسلیم 
گردیده لذا به استناد تبصره یک اصاحی ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یاسند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالكيت المثنی 
و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۵،۰۴،۱۳                    آ-۱۴۰۵۰۶۰۱۱
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